
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  “CERRETO - SELLANO” 

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II Grado 
Via D.Alighieri - 06041 CERRETO DI SPOLETO (PG) 

C.f. 84002280547 – Tel. e  Fax 0743 / 91220 – E-Mail: PGIC813001@istruzione.it 
 
 
Prot.n. 408/C14        Cerreto di Spoleto, 1 Febbraio 2017  
 
 
 

All’ALBO DI ISTITUTO 
Spett.le SMERALDO CAFE’ di Taburni Giovanni  

Via Flaminia Vecchia SPOLETO 
 
 
 
 

OGGETTO:  Integrazione Lista Prodotti relativa al servizio di fornitura delle colazioni agli studenti con 
decorrenza dal 01/12/2016 al 01/12/2018 – CIG Z201B66FF1 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria determina prot. n. 2694/C14 del 20/09/2016, di avvio della procedura di affidamento del 
servizio di fornitura delle colazioni agli studenti per le sedi scolastiche di Vallo di Nera e di 
Sant’Anatolia di Narco; 

VISTE  le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte ns. prot. n.3407/C14 del 
12/11/2016, in cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle stesse, i criteri e i parametri di 
riferimento e l’ordine delle priorità; 

VISTE  le Condizioni Generali e particolari dell’offerta e ogni nota esplicativa sulle caratteristiche della 
stessa; 

VISTA la propria Determina di Aggiudicazione Definitiva del servizio di fornitura delle colazioni agli studenti 
prot.4063/C14 del 14/12/2016, in favore dell’Azienda SMERALDO CAFÈ di Taburni Giovanni e 
l’allegata Lista Prodotti e Prezzi (comprensivi di IVA); 

VALUTATA la richiesta, effettuata dall’anzidetta azienda a mezzo e-mail del 14/12/2016, assunta nella stessa 
data a nostro protocollo col n.4074/C14, di integrazione della lista di prodotti facenti parte dell’offerta 
iniziale; 

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario di cui al Punto n.1 del Verbale n.103 del 13/01/2017 
“Fornitura Colazioni Studenti: approvazione lista integrativa prodotti da introdurre nel paniere”. 

 

DETERMINA 

l’integrazione della lista prodotti per il servizio di fornitura colazioni agli studenti, per il medesimo periodo e per 
le medesime sedi scolastiche di cui alla Determina di Aggiudicazione Definitiva ns. prot.4063/C14 del 14/12/2016, 
all’azienda SMERALDO CAFE’ di Taburni Giovanni. 
I prodotti di cui si autorizza la distribuzione agli studenti ed al Personale scolastico, sono specificati, con prezzi 
comprensivi di IVA, nella Lista Prodotti e Prezzi allegata alla presente Determina.  
Per tali prodotti l’azienda si impegna, sotto la propria responsabilità, a rispettare i medesimi requisiti e condizioni previsti 
dalla procedura di gara citata in premessa.  
Il presente provvedimento in quanto integrativo della Determina di Aggiudicazione definitiva, è da considerarsi 
subordinato ad essa e pertanto, in caso di revoca della stessa, si considera revocato anche il presente atto. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR dell’Umbria entro 60 giorni o al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni. 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Mario Lucidi 

     firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                         dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 


